[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2019 г.

   № 33
О внесении изменений в Инструкцию по ведению делопроизводства в Рязанской городской Думе, утвержденную постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 24.04.2013  № 45
В целях совершенствования системы документационного обеспечения в Рязанской городской Думе, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в Инструкцию по ведению делопроизводства в Рязанской городской Думе, утвержденную постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 24.04.2013  № 45, следующие изменения:

1) пункт 3.7.2 дополнить новым подпунктом 4 следующего содержания: «4) управляющим делами - начальником управления делами;»;

2) подпункт 4 пункта 3.7.2 считать подпунктом 5;

3) пункт 4.1.5 дополнить новым подпунктом 7 следующего содержания:  «7) управляющим делами - начальником управления делами;»;

4) подпункт 7 пункта 4.1.5 считать подпунктом 8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ю.В. Рокотянская